

議案第 31 号

栗山町公営住宅条例の一部を改正する条例

栗山町公営住宅条例（平成 9 年条例第 10 号）の一部を次のように改正する。

別表どうえい団地の項中

「	栗山町中央 4 丁目 370 番地	を	「	栗山町中央 4 丁目 370 番地 字富士 9 番地 61 9 番地 73 9 番地 74	に
	」				」

改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

栗山町公営住宅条例の一部を改正する条例新旧対照表

改 正 前		改 正 後	
別表（第 3 条関係）		別表（第 3 条関係）	
名称	位置	名称	位置
中央団地	栗山町中央 1 丁目／117 番地／125 番地／	中央団地	栗山町中央 1 丁目／117 番地／125 番地／
松風団地	栗山町松風 2 丁目 399 番地	松風団地	栗山町松風 2 丁目 399 番地
松栄団地	栗山町松風 4 丁目／50 番地／87 番地／	松栄団地	栗山町松風 4 丁目／50 番地／87 番地／
どうえい団地	栗山町中央 4 丁目 370 番地	どうえい団地	栗山町中央 4 丁目 370 番地 字富士 9 番地 61 9 番地 73 9 番地 74
中里団地	栗山町字中里 25 番地 34	中里団地	栗山町字中里 25 番地 34
ポプラ団地	栗山町字湯地 84 番地 5	ポプラ団地	栗山町字湯地 84 番地 5
曙団地	栗山町角田 268 番地 1	曙団地	栗山町角田 268 番地 1
角田団地	栗山町角田 164 番地 17	角田団地	栗山町角田 164 番地 17
継立団地	栗山町字継立 14 番地 19 176 番地 4	継立団地	栗山町字継立 14 番地 19 176 番地 4

改 正 前		改 正 後	
	176 番地 13		176 番地 13
日出団地	栗山町字日出 219 番地 12	日出団地	栗山町字日出 219 番地 12
どうえい湯地団地	栗山町字湯地 90 番地 76	どうえい湯地団地	栗山町字湯地 90 番地 76
ふじ団地	栗山町字富士 8 番地 3	ふじ団地	栗山町字富士 8 番地 3
	8 番地 6		8 番地 6
	8 番地 47		8 番地 47
	8 番地 49		8 番地 49
	8 番地 50		8 番地 50
	8 番地 56		8 番地 56
	8 番地 57		8 番地 57
	8 番地 61		8 番地 61
	8 番地 62		8 番地 62
	8 番地 66		8 番地 66
	8 番地 67		8 番地 67
	8 番地 69		8 番地 69
	8 番地 70		8 番地 70
	8 番地 71		8 番地 71